2021年７月１日

各   位

会 社 名        日本リーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長    田邊 昭治

（コード番号 1938  東証第一部）

問合せ先 常務取締役総務部長 大森 郁雄

（TEL.  03-6880-2710）

人事異動に関するお知らせ

 2021 年７月１日付で、下記のとおり人事異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．支社長の変更について

（新役職名） （氏名） （旧役職名）

鉄道本部 中央支店

八王子支社長

清水 明則 本店 鉄道本部

企画部 企画課長

以 上